
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
сорок восьмое заседание 

 
РЕШЕНИЕ 

Коломыцево 

 
«26» октября 2022 года                              № 4 

 

 

 

О назначении публичных 

слушаний по проекту решения 

земского собрания 

Коломыцевского сельского 

поселения «О бюджете 

Коломыцевского сельского 

поселения муниципального района 

«Красногвардейский район» 

Белгородской области на 2023 год и 

плановый период 2024–2025 годов» 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением земского собрания Коломыцевского сельского 

поселения от 15 февраля 2018 года № 5 «О Порядке организации и проведения 

публичных слушаний на территории Коломыцевского сельского поселения 

муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области», 

Уставом Коломыцевского сельского поселения муниципального района 

«Красногвардейский район» Белгородской области, земское собрание 

Коломыцевского сельского поселения  р е ш и л о:  

1. Назначить публичные слушания по проекту решения земского 

собрания Коломыцевского сельского поселения «О бюджете Коломыцевского 

сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» 

Белгородской области на 2023 год и плановый период 2024–2025 годов». 

2. Провести публичные слушания в помещении Коломыцевского 

сельского Дома культуры (с. Коломыцево, ул. Советская, дом 7) 27 декабря 

2022 года в 15 часов 00 минут. 



 2 

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях 

Митюшина Леонида Николаевича, главу Коломыцевского сельского поселения. 

4. Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных 

слушаний в составе: 

- руководитель рабочей группы - Митюшин Леонид Николаевич; 

- члены рабочей группы: Пьянов Леонид Иванович, Халаимова Ольга 

Ивановна, Зыбарев Александр Николаевич, Артамонова Ирина Борисовна. 

5. Заявки об участии в публичных слушаниях, замечания и предложения 

по проекту решения земского собрания «О бюджете Коломыцевского сельского 

поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской 

области на 2023 год и плановый период 2024–2025 годов» направлять в 

письменном виде до 23 декабря 2022 года по адресу: Белгородская область, 

Красногвардейский район, с. Коломыцево, ул.Молодежная, дом 21. Справки по 

телефону: 6-04-30. 

6. Обнародовать настоящее решение, проект решения земского собрания 

Коломыцевского сельского поселения «О бюджете Коломыцевского сельского 

поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской 

области на 2023 год и плановый период 2024–2025 годов», Порядок 

организации и проведения публичных слушаний на территории 

Коломыцевского сельского поселения муниципального района 

«Красногвардейский район» Белгородской области путем размещения на сайте 

Коломыцевского сельского поселения https://kolomyczevskoe-

r31.gosweb.gosuslugi.ru/, вывешивания в общедоступных местах: 

администрации Коломыцевского сельского поселения, фойе Коломыцевского 

сельского Дома культуры, фойе МБОУ «Коломыцевская средняя 

общеобразовательная школа», фойе МБОУ «Валуянская основная 

общеобразовательная школа», фойе сельского клуба х.Ковалев, фойе сельского 

клуба с.Валуй, фойе сельского клуба пос.Бирюч.  

 


